МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 4

ИМЕНИ ИВАНА НАУМОВИЧА НЕСТЕРОВА ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от_________________ № ____
пгт. Псебай

Об организации обучения и проверки знаний требований вопросов охраны
труда работников школьного лагеря дневного пребывания «Солнечный

город», организованного на базе МБОУ гимназии №4 имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай

В целях выполнения требований Трудового кодекса РФ, ГОСТа 12.0.004-
2015 «Межгосударственный стандарт. Система стандартов безопасности труда.
Организация обучения безопасности труда. Общие положения.»,
Постановления Минтруда и Минобразования РФ №1/29 от 13.01.2003 «О
порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда
работников организации», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести обучение по программе «Охрана труда работников
организаций» всех сотрудников школьного лагеря.

2. Провести проверку знаний требований охраны труда работников
школьного лагеря, в срок до 02.06.2025 года.

3. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда
работников в следующем составе:

Председатель комиссии – директор - Рой Ирина Сергеевна
Члены комиссии:
Начальник лагеря - Падунова Мария Сергеевна
Заведующий хозяйственной частью – Золотарева Гульнара Владимировна
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ гимназии №4
имени И.Н. Нестерова
поселка Псебай И.С. Рой